
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje 
se sídlem ve Zlíně 

Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 
Tel. 577006737, e-mail: khs@khszlin.cz, podatelna@khszlin.cz, ID: xwsai7r 

Č.j.: KHSZL 03614/2025                                                                         Ve Zlíně dne 17. 2. 2025 
Spisová značka: S-KHSZL/01588/2025/4.10.13/HV/VS/ŽAJ-09 
 
Vyřizuje:  
Ing. Bc. Jana Žajdlíková, tel.: 577 006 777, e-mail: jana.zajdlikova@khszlin.cz 
 
(doručení do datové schránky) 
 
Ředitelky a ředitelé krajských hygienických stanic 
a hygienické stanice hlavního města Prahy 

 
Žádost o zveřejnění vyhlášení nebezpečných výrobků – Jednorázové elektronické cigarety zn. 
AROMA KING, příchutě: COOL MINT, EAN: 5904576004293, PINK LEMON, EAN: 5904576004378, 
GREEN APPLE, EAN: 5905090307372, PEACH ICE, EAN: 5903816067753, PINEAPPLE, EAN: 
5905090302209, GREEN MENTHOL, EAN: 5905255667235, dále zn. ELUX. příchuť GRAPE ICE, 
EAN: 6970684722953 a zn. TORNADO RAHdM 9000, příchuť STRAWBERRY WATERMELON 
BUBBLEGUM, EAN: 6976772129163 na úřední desku. 
 

 
Vážená paní ředitelko, 
Vážený pane řediteli, 
 
v souladu s § 6 zákona č. 387/2024 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, Vás žádáme o informování 
spotřebitelské veřejnosti všemi dostupnými prostředky o nebezpečných výrobcích - jednorázové 
elektronické cigarety zn. AROMA KING, příchutě: COOL MINT, EAN: 5904576004293, PINK LEMON, 
EAN: 5904576004378, GREEN APPLE, EAN: 5905090307372, PEACH ICE, EAN: 5903816067753, 
PINEAPPLE, EAN: 5905090302209, GREEN MENTHOL, EAN: 5905255667235, dále zn. ELUX příchuť 
GRAPE ICE, EAN: 6970684722953 a zn. TORNADO RAHdM 9000, příchuť STRAWBERRY 
WATERMELON BUBBLEGUM, EAN: 6976772129163.  
 
Tyto výrobky šetřila KHS Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně. 
 
V příloze Vám zasíláme informace o nebezpečných výrobcích pro zveřejnění na Vašich úředních 
deskách. 
 
 
S pozdravem 
 

(podepsáno elektronicky) 
 

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D. 
ředitelka 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje 
se sídlem ve Zlíně 

 
Počet listů: 1 
 
Přílohy: 
1) 6x vyhlášení nebezpečných výrobků 
2) 6x fotodokumentace 
 
Rozdělovník: 
13x adresát (doručení do datové schránky)  
1x Ministerstvo zdravotnictví ČR (doručení do datové schránky) 
1x KHS ZK – Zlín 

mailto:khs@khszlin.cz
mailto:podatelna@khszlin.cz


  

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje 
se sídlem ve Zlíně 

Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 
Tel. 577 006 737, e-mail: khs@khszlin.cz, podatelna@khszlin.cz, ID: xwsai7r 

 
KHSZL/02788/2025                                                                                             Ve Zlíně dne 17. 2. 2025 
Č.j.: KHSZL/01588/2025/4.10.13/HV/VS/ŽAJ-08                                                       
 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně postupem podle § 5 odst. 3 zákona 
o obecné bezpečnosti výrobků č. 387/2024 Sb., ve znění pozdějších předpisů, stanoví jako 
nebezpečný výrobek: 
 
 
Jednorázová elektronická cigareta zn. TORNADO RAHdM 9000, 5% NICOTINE – 1 příchuť 
 
Výrobce/země původu: Čína  
  
Popis: 

Jednorázová elektronická cigareta v jednotkovém balení – papírové krabičce s popisem v anglickém 

jazyce, v balení plastový sáček přední strana bez popisu, na zadní straně uvedeno následující: 

INGREDIENTS: USP PROPYLENE GLYCOL, USP VEGETABLE GLYCERIN, USP SALT NICOTINE, 

NATURAL AND ARTIFICAL FLAVORS. NOT FOR SALETO MINORS KEEP AWAY FORM CHILDREN 

AND PETS. MADE IN CHINA. Označení symbolů CE, 21+ v kruhu, recyklace, přeškrtnutá popelnice. 

Přední strana TORNADO RAHdM 9000, STRAWBERRY WATERMELON BUBBLEGUM, WARNING: 

This product contains nicotine. Nicotin eis an addictive chemical. Zadní strana 9000 PUFFS, 5% 

NICOTINE, STRAWBERRY WATERMELON BUBBLEGUM, WARNING: This product contains nicotine. 

Nicotin eis an addictive chemical. Boční strana DISPOSABLE DEVICE TORNADO 9000 disposable 

contains nicotine juice. Nicotin eis harmful. Do not swallow and keep away from children. Don´t use if 

you are pregnant or nursing. INGREDIENTS: Flavoring&Nicotine Propylene Glycol(PG) Vegetable 

Glycerin(VG). CALIFORNIA PROPOSITION 65WARNING: This product can expose you to chemicals 

including nicotine, which is known to the State of California to cause birth defects or other reproductive 

harm. For more information, go to www.P65Warnings.ca.gov. PD:26/102024, BBD: 25/10/2026 Made 

in China, EAN. Označení symbolů CE, popelnice, recyklace,RoHs. Boční strana 6 barev RGB LIGHT, 

RECHARGEABLE, 18 ML, 0,8 OHM MESH COIL, TYPE-C PORT. 

 

Nalezena jednorázová elektronická cigareta této příchutě: 

Název EAN ICSMS CI 

STRAWBERRY WATERMELON 

BUBBLEGUM 

6976772129163 GEN 250200285252 

 

 
Odůvodnění: 
 
Bylo zjištěno, že u výše uvedeného výrobku nebyly prokazatelně dodrženy požadavky: 
 

 § 12h odst. 2 písm. b) zákona 110/1997 Sb., když na jednotkovém balení není uveden seznam 
všech složek obsažených ve výrobku; přírodní a umělé příchutě jsou bez další specifikace, 

 § 12h odst. 2 písm. d) zákona 110/1997 Sb., když není uvedeno množství nikotinu v dávce, 

 § 12h odst. 3 písm. a-h zákona č. 110/1997 Sb., když jednotkové balení neobsahovalo příbalový 
leták, 

 § 13e odst. 1 zákona č. 110/1997 Sb., když údaje dle § 2h odst. 2 zákona č. 110/1997 Sb., 
nejsou uvedeny v českém jazyce. 
 

 
Riziko pro spotřebitele spočívá v nedostatečném označení, kdy na jednotkovém balení chybí úplný 
seznam složek obsažených v náplni (mohou obsahovat látky způsobující alergie). Uživatel tak není 

mailto:khs@khszlin.cz
mailto:podatelna@khszlin.cz
http://www.p65warnings.ca.gov/


Č.j.: KHSZL 02788/2025, str. 2 

 

dostatečně informován nejen o samotném výrobku, ale ani o rizicích spojených s užíváním výše 
uvedené jednorázové cigarety a nemůže posoudit užívání této elektronické cigarety s ohledem na svůj 
aktuální zdravotní stav. Jednotkové balení elektronické cigarety neobsahuje příbalový leták 
s informacemi o návodu použití, informacemi o kontraindikacích, varování pro specifické rizikové 
skupiny s informacemi o možných nepříznivých účincích, o návykovosti a toxicitě.  
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desku dne: 
 
Svěšeno z úřední desky: 
 
 

 
ředitelka 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje 
se sídlem ve Zlíně 

 
 
 



      

 

 




